m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 111.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 22 grudnia (4 stycznia) 1900|1 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadstawane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

(na ręce ks. Szmidla).

I. Petrykowski 10 rb.

Przepisy o wydawaniu zadatków i zaliczeń właścicielom i dzierżawcom gorzelni, którzy zawarli ze skarbem kontrakty na dostawę okowity po oznaczonych przez ministra skarbu cenach.

(Zatwierdzone, za ministra skarbu, przez wiceministra w d. 4 (17) grudnia 1900 r.).

Dokończenie.

6. Przy zawieraniu kontraktów na dostawę okowity w roku przyszłym (naprz. w końcu 1901 r. na dostawę okowity w 1902 r.) wydanie zadatku, po obliczeniu pozostającego w rozporządzeniu zarządzającego dochodami akcyzowymi kredytu na kupno okowity, może być dokonane albo w całości, albo tylko częściowo, z warunkiem, że reszta będzie mogła być wydana po zatwierdzeniu budżetu na rok następny.

F. Cholewickiego, Członków Sądu A. P. Loganowskiego i W. I. Tchomirowa przy p. o. p. Sekretarza S. Jasińskim po wysłuchaniu próśby Banku Państwa o ogłoszenie upadłości Janasza Warszawskiego, licząc początek takowej w obecnym położeniu sprawy do czasu wyjaśnienia jej okoliczności od dnia 15/28 listopada 1900 roku postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiego kupca Janasza Warszawskiego, 2) opieczętować majątek upadłego wszędzie, gdzie się takowy znajduje; 3) osadzić Janasza Warszawskiego w oddziale czasowym więzienia warszawskiego; 4) Sędzią Komisarzem upadłości mianować Członka Sądu N. N. Lermontowa, Kuratorem zaś adwokata przysięgłego Sudrę; 5) wyrok ogłosić w sposób ustanowiony i opatrzyć rygiorem tymczasowej egzekucyi.

Zgodność poświadcza **Władysław Sudra Adw. przysięgły.**
Na mocy 476 i 480 art. kod. Handl. oraz postanowienia sędziego Komisarza Członka Sądu Okręgowego Piotrkowskiego N. N. Lermontowa niżej podpisany Kurator masy upadłości łódzkiego Kupca Janasza Warszawskiego wzywa wszystkich wierzycieli rzeczony upadłości, aby stawili się dnia 3 (16) stycznia 1901 roku o godzinie 11 zrana w sali posiedzeń Sądu Okręgowego Piotrkowskiego dla spraw prowadzonych w porządku uproszczonym celem przedstawienia kandydatów na syndyków tymczasowych.

Władysław Sudra adwokat przys.

ŁÓDZKIE

Towarzystwo Pożyczkowo-Oszczędnościowe

Przejazd № 14 dom p.

„Rozwoju“ pod „Industria A. B.“ 3-2

Kostiumy i domina maskaradowe

są do wynajęcia. Ul. Konstancynowska № 13, I-sze piętro. 3-3

FILIA ŁÓDZKA

Warszawskiego Akcyjnego Towarzystwa Pożyczkowego.

cawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej przy ul. Zachodniej № 31 w dniu 27 grudnia (9 stycznia) 1900 roku i w dni następne odbywał się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, podczas trwania licytacji prolongata zastawów na sprzedaż wystawionych miejsca mieć nie będzie. Wykaz №№ zastawów podlegających sprzedaży zostanie ogłoszony w gazecie „Łódzkiej Listok“.

wykłada gruntownie

I. MANTINBAND

koncesyonowany nauczyciel buchalteryi. Ulica Cegielniana № 61 m. 37. Przyjmuje od 12 1/2-2 pp. i od 7 do 8 1/2 w

OGŁOSZENIE.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 9 (22) grudnia 1900 roku jeżeli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 20 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.